ERSATZTEILKATALOG - DuoDrive
SPARE PARTS CATALOGUE - DuoDrive
CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE - DuoDrive
PL5010
DE EN FR
Inhalt | Contents | Sommaire
2  |  www.nord.com
Motoren - Allgemeine Ersatzteile

32 353433
www.nord.com  |  11
Bestellangaben / Order details / Détails de la commande
Ersatzteil-Bestellung / Replacement parts order / Commande de pièces de rechange:
Bezeichnung / Designation / Désignation:  Pos.-Nr. / Item No. / N° pos :
Stückzahl / Pieces / Quantité:  Motortyp / Motor type / Type de moteur:
Fabrikationsnummer / Serial No. / Numéro de série:
DE
Diese NORD Ersatzteilliste beinhaltet eine
standardisierte Darstellung der NORD
Motoren. Um Ihnen das Finden und
Nachbestellen von Ersatzteilen zu erleichtern,
finden Sie am Ende der Ersatzteilliste ein
Bestellformular mit wichtigen Hinweisen zur
Bestimmung der richtigen Teile.
Für Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur
Verfügung. Ihren lokalen Ansprechpartner
finden Sie unter http://locator.nord.com.
EN
This NORD spare parts list contains a
standardised depiction of NORD motors.
In order to enable you to find and re-order
replacement parts more easily, you can find
an order form and important information
regarding the identification of the correct
components at the end of this spare parts
list.
We will be glad to help you if you have any
queries: You can find your local contact part-
ner under http://locator.nord.com.
FR
Cette liste de pièces de rechange NORD
contient une représentation standard des
moteurs NORD. Pour faciliter la recherche
et la commande de pièces de rechange,
un formulaire de commande se trouve à
la fin de la liste des pièces de rechange et
vous donne toutes les informations
essentielles pour déterminer les pièces dont
vous avez besoin.
En cas de questions, n’hésitez pas à nous
contacter. Pour connaître votre inter-
locuteur local, veuillez consulter le site
Kontaktdaten / Contact details / Contacts:
Firma / Company / Entreprise:
Straße / Street / Rue
   PLZ / Postcode/
Stadt / Town / Ville:   Code postal:
Telefon / Telephone / Téléphone:
Fax:
E-mail:
Getriebebau NORD
Getriebebau-Nord-Straße 1
D-22941 Bargteheide
Telefon +49(0) 4532/289-0
Telefax  +49(0) 4532/289-2253
E-Mail info@nord.com
Members of the NORD DRIVESYSTEMS Group
DE
Getriebebau NORD GmbH & Co. KG
Getriebebau-Nord-Str. 1
22941 Bargteheide, Deutschland
T: +49 45 32 / 289 0
F: +49 45 32 / 289 22 53
EN
Getriebebau NORD GmbH
Deggendorfstrasse 8
4030 Linz, Österreich
T: +43 732 / 31 89 20
F: +43 732 / 31 89 20 85